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Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Tiempo Ritmo Por cat.

1 62 CASTELLS GUIU, JAVIER POMEZ M 10K 39:28 03:57 Absoluta 1°
2 17 MURO SUPERVIA, JOSE ANTONIO ZENIT ATLEET LA MAFIA M 10K 39:57 04:00 Absoluta 2°
3 8 BAURRE, ÁLVARO M 10K 40:42 04:04 Absoluta 3°
4 2 LOPEZ ARBUES, MARCOS ZENIT ATLEET LA MAFIA M 10K 43:49 04:23 1° MÁSTER B (45-5…
5 32 RUBERTE CEMBRANO, OSCAR AÑON ACTIVIDADES DEPORTIVAS M 10K 44:28 04:27 1° MÁSTER A (35-4…
6 92 HUERTA FRACA, ALEJANDRO M 10K 45:36 04:34 1° SENIOR ( 16-34 …
7 162 NAVARRO CEBRIÁN, JORGE M 10K 46:17 04:38 2° SENIOR ( 16-34 …
8 99 BAURRE HEREDIA, ROBERTO GAS & BIKE TEAN... M 10K 47:01 04:42 2° MÁSTER B (45-5…
9 108 LORENTE MATILLA, RAFAEL M 10K 47:54 04:47 3° MÁSTER B (45-5…

10 7 LAFUENTE, JOSÉ CASTILLO DE RUEDA M 10K 48:19 04:50 3° SENIOR ( 16-34 …
11 145 ALBERUELA GONZALEZ, VICTOR RUNNING ALAGÓN M 10K 48:38 04:52 4° MÁSTER B (45-5…
12 86 NOGUES  PAÑOS, JULIO M 10K 48:55 04:53 2° MÁSTER A (35-4…
13 130 CUAIRAN LORENTE, ALEJANDRO GLOBAL THERAPY BORJA M 10K 49:08 04:55 3° MÁSTER A (35-4…
14 178 SOLA PERAT, ROBERTO ADA ZUERA M 10K 49:23 04:56 4° MÁSTER A (35-4…
15 127 VIELA DELMAS, JORGE M 10K 49:52 04:59 5° MÁSTER A (35-4…
16 81 ALLUEVA MARTÍN, HÉCTOR M 10K 50:04 05:01 6° MÁSTER A (35-4…
17 100 GOMEZ BELLO, JUAN JOSE HIRU HERRI M 10K 50:07 05:01 5° MÁSTER B (45-5…
18 126 MORALES ORCAJO, JORGE TRAIL RUNNING ZARAGOZA M 10K 50:11 05:01 7° MÁSTER A (35-4…
19 48 NAVASCUEZ ECHENIQUE, SAMUEL M 10K 50:18 05:02 4° SENIOR ( 16-34 …
20 93 SANZ DE AYALA LORENTE, EDUARDO CAROA TRAIL TEAM ATLETISMO TARAZONA M 10K 50:52 05:05 5° SENIOR ( 16-34 …
21 151 ESPADA BIELSA, MIGUEL ALCORISA FONDISTAS M 10K 50:58 05:06 6° SENIOR ( 16-34 …
22 175 CEBRIÁN MATEO, OSCAR C.M LA RIBERA M 10K 51:01 05:06 7° SENIOR ( 16-34 …
23 83 ZARO GÓMEZ, ALBERTO GLOBAL THERAPY M 10K 51:15 05:07 1° MÁSTER C (55 Y …
24 88 DELGADO RODRÍGUEZ, MARC DELGADO RODRÍGUEZ M 10K 51:34 05:10 8° SENIOR ( 16-34 …
25 150 URZAIZ AÑON, VICTOR M 10K 51:37 05:10 9° SENIOR ( 16-34 …
26 37 SANSUÁN BLASCO, DAVID M 10K 51:44 05:10 10° SENIOR ( 16-34 …
27 52 PUERTOLAS LABORDA, RODRIGO M 10K 51:46 05:11 11° SENIOR ( 16-34 …
28 70 CUARTERO DE LOS RIOS, CARLOS M 10K 51:46 05:11 12° SENIOR ( 16-34 …
29 144 CASTAN CORREAS, SAMUEL RUNNING ALAGÓN M 10K 51:51 05:11 6° MÁSTER B (45-5…
30 147 ARNAUDAS BARTIBAS, RAFAEL RUNNING ALAGÓN M 10K 51:58 05:12 7° MÁSTER B (45-5…
31 170 RADA PÉREZ, DAVID M 10K 52:03 05:12 8° MÁSTER A (35-4…
32 129 RODRÍGUEZ GOÑI, GUILLERMO M 10K 52:03 05:12 13° SENIOR ( 16-34 …
33 84 BALBIN AZNAR, SERGIO M 10K 52:08 05:13 14° SENIOR ( 16-34 …
34 113 CASAUS JIMÉNEZ, RAUL M 10K 52:09 05:13 15° SENIOR ( 16-34 …
35 120 CERDAN MIGUEL, EDUARDO M 10K 52:37 05:16 9° MÁSTER A (35-4…
36 131 FÁBREGAS BERMEJO, JOSI GLOBAL THERAPY BORJA M 10K 52:46 05:17 10° MÁSTER A (35-…
37 102 GALARZA PÉREZ, ÓSCAR INDITEX M 10K 52:50 05:17 8° MÁSTER B (45-5…
38 128 FLETA TORMES, JESÚS M 10K 53:09 05:19 9° MÁSTER B (45-5…
39 28 ESPELETA CERDÁN, ISAAC M 10K 53:15 05:19 16° SENIOR ( 16-34 …
40 115 TABUENCA AZCONA, JUAN GLOBAL THERAPY BORJA M 10K 53:31 05:21 11° MÁSTER A (35-…
41 110 SERAL MARTINEZ, DANIEL M 10K 53:33 05:22 17° SENIOR ( 16-34 …
42 4 BASTERRETXEA ASTELARRA, IÑIGO M 10K 53:41 05:22 10° MÁSTER B (45-…
43 67 IBÁÑEZ ESPÉS, AARÓN CLUB DE MONTAÑA BORJA M 10K 53:43 05:22 18° SENIOR ( 16-34 …
44 111 ROJAS, LUIS ATLETISMO TARAZONA M 10K 54:08 05:25 11° MÁSTER B (45-…
45 74 GRACIA SILVA, DAVID M 10K 54:10 05:25 12° MÁSTER A (35-…
46 38 ROYO, ALEJANDRO M 10K 54:31 05:27 19° SENIOR ( 16-34 …
47 79 URCHAGA SÁNCHEZ, AGUSTÍN M 10K 54:50 05:29 13° MÁSTER A (35-…
48 73 LACAMBRA PUÉRTOLAS, RUBÉN GLOBAL THERAPY BORJA M 10K 54:51 05:29 20° SENIOR ( 16-34 …
49 89 HIDALGO DIAZ, MIQUEL HIDALGO DIAZ M 10K 55:13 05:31 21° SENIOR ( 16-34 …
50 24 CIRIA LÓPEZ, DIEGO M 10K 55:29 05:33 22° SENIOR ( 16-34 …
51 44 ALONSO CASANOVA, LUIS M 10K 55:36 05:34 14° MÁSTER A (35-…
52 157 AIBAR, JAVI M 10K 55:51 05:35 15° MÁSTER A (35-…
53 87 CABREJAS AIBAR, MIKEL M 10K 55:55 05:35 23° SENIOR ( 16-34 …
54 182 ROMÁN CUARTERO, JAVIER M 10K 56:12 05:37 24° SENIOR ( 16-34 …
55 114 SERRANO MAGALLON, JUAN CARLOS M 10K 56:12 05:37 16° MÁSTER A (35-…
56 109 CASALES LARRÉ, NACHO TRIATLON EL OLIVAR M 10K 56:24 05:38 2° MÁSTER C (55 Y …
57 42 IBÁÑEZ DUARTE, ISRAEL M 10K 56:29 05:39 17° MÁSTER A (35-…
58 75 PASAMAR PEÑA, MIGUEL M 10K 56:32 05:39 18° MÁSTER A (35-…
59 61 SANCHO BERNABE, JULIAN ZENIT ATLEET LA MAFIA M 10K 56:41 05:40 3° MÁSTER C (55 Y …
60 56 PASAMAR PEÑA, JUAN CARLOS M 10K 56:46 05:41 19° MÁSTER A (35-…
61 64 BERGES JURADO, JOSE MARIA M 10K 57:11 05:43 20° MÁSTER A (35-…
62 16 COSCOLÍN LAINEZ, PABLO CAROA TRAIL TEAM ATLETISMO TARAZONA M 10K 57:13 05:43 12° MÁSTER B (45-…
63 59 SANCHO PE, JAVIER M 10K 57:37 05:46 25° SENIOR ( 16-34 …
64 85 PÉREZ LAHUERTA, DANIEL M 10K 58:15 05:49 26° SENIOR ( 16-34 …
65 51 CABREJAS AIBAR, JAVIER M 10K 58:31 05:51 27° SENIOR ( 16-34 …
66 21 LLORCA ISASA, IOSU M 10K 58:34 05:52 28° SENIOR ( 16-34 …
67 20 MARQUÉS CANTERO, VÍCTOR M 10K 58:34 05:52 29° SENIOR ( 16-34 …
68 69 ROMANOS BAILON, IVAN EQUIPO PEDROLA TRAIL M 10K 58:43 05:52 21° MÁSTER A (35-…
69 135 SANZ BENEDI, FRANCISCO RUNNING ALAGÓN M 10K 58:43 05:52 13° MÁSTER B (45-…
70 6 ECHEVERRÍA DOMÍNGUEZ, HÉCTOR CASTILLO DE RUEDA M 10K 58:59 05:54 22° MÁSTER A (35-…
71 153 BONA GIL, ALBERTO M 10K 59:17 05:56 4° MÁSTER C (55 Y …
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Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Tiempo Ritmo Por cat.

72 174 HERRERO RUBIO, JOSE RAMON M 10K 59:45 05:59 14° MÁSTER B (45-…
73 54 GOMEZ CABEZON, JAVIER RINCÓN DE SOTO ARTLETISMO M 10K 59:45 05:59 30° SENIOR ( 16-34 …
74 163 NIÑO FERNÁNDEZ, ÁLVARO CLUB DE ATLETISMO RINCÓN DE SOTO M 10K 59:46 05:59 31° SENIOR ( 16-34 …
75 98 LASHERAS ORTUBIA, CRISTIAN M 10K 1:00:25 06:02 32° SENIOR ( 16-34 …
76 90 LERMA GRACIA, MIGUEL ASCIMAS M 10K 1:00:26 06:02 5° MÁSTER C (55 Y …
77 71 PALACIN SANMARTIN, JUAN M 10K 1:00:29 06:03 23° MÁSTER A (35-…
78 191 CERDAN FALCES, CARLOS M 10K 1:00:38 06:04 33° SENIOR ( 16-34 …
79 105 LALAGUNA SERRANO, MIGUEL ÁNGEL M 10K 1:01:10 06:07 15° MÁSTER B (45-…
80 26 URZAY COMPANS, VICTOR M 10K 1:01:22 06:08 16° MÁSTER B (45-…
81 47 LABORDA NAVASCUEZ, EDUARDO M 10K 1:01:32 06:09 24° MÁSTER A (35-…
82 123 COUTINHO, RICARDO M 10K 1:01:35 06:10 34° SENIOR ( 16-34 …
83 22 BLASCO ROY, CARLOS M 10K 1:01:59 06:12 35° SENIOR ( 16-34 …
84 25 BOROBIA BECERRIL, JAVIER M 10K 1:02:00 06:12 25° MÁSTER A (35-…
85 181 MIGUEL ARANDA, VÍCTOR M 10K 1:02:37 06:16 26° MÁSTER A (35-…
86 140 JAMBRINA CAMPOS, RAFAEL RUNNING ALAGÓN M 10K 1:03:02 06:18 17° MÁSTER B (45-…
87 10 GUILLÉN CORTES, MIGUEL M 10K 1:03:08 06:19 36° SENIOR ( 16-34 …
88 9 GUILLÉN CORTES, CARLOS M 10K 1:03:09 06:19 37° SENIOR ( 16-34 …
89 5 RODRIGUEZ RUPÉREZ, ANTONIO RUNING ALAGON M 10K 1:04:59 06:30 6° MÁSTER C (55 Y …
90 55 ALONSO NAVARRO, LUIS M 10K 1:05:09 06:31 18° MÁSTER B (45-…
91 13 ZUERAS LAVILLA, JOSE IGNACIO M 10K 1:06:20 06:38 27° MÁSTER A (35-…
92 33 ARIÑO GASCON, CRISTIAN M 10K 1:06:20 06:38 28° MÁSTER A (35-…
93 187 LOPEZ RAMAS, ALBERTO EQUIPO TRAIL PEDROLA M 10K 1:06:37 06:40 29° MÁSTER A (35-…
94 23 CARBONERO GUILLOMÍA, YELCO M 10K 1:07:05 06:43 38° SENIOR ( 16-34 …
95 107 EHLERT, HUBERT CAROA TRAILTEAM TARAZONA M 10K 1:08:21 06:50 7° MÁSTER C (55 Y …
96 134 GARCIA DOMINGUEZ, ANIBAL RUNNING ALAGÓN M 10K 1:08:27 06:51 30° MÁSTER A (35-…
97 77 CASABON SANZ, ALEJANDRO CORREDOR@S EXPO M 10K 1:08:56 06:53 19° MÁSTER B (45-…
98 132 CIVANTOS BARDAJÍ, FRANCISCO RUNNING ALAGÓN M 10K 1:09:26 06:56 20° MÁSTER B (45-…
99 60 SANCHO PE, SIMON M 10K 1:11:41 07:10 39° SENIOR ( 16-34 …

100 159 CAMPOS TUTOR, PABLO CAROLA TRAIL TEAM ATLETISMO TARAZO… M 10K 1:12:27 07:14 40° SENIOR ( 16-34 …
101 19 CARDONA LASALA, ANGEL MUSHING MONEGROS M 10K 1:13:03 07:18 41° SENIOR ( 16-34 …
102 103 SANMARTIN CRUZ, FERNANDO M 10K 1:13:12 07:19 8° MÁSTER C (55 Y …
103 12 PASCUAL BAQUEDANO, JORGE M 10K 1:13:45 07:23 42° SENIOR ( 16-34 …
104 76 SERRANO GOMEZ, RUBEN EQUIPO PEDROLA TRAIL M 10K 1:13:49 07:23 31° MÁSTER A (35-…
105 189 IOSUB, GABRIEL EQUIPO PEDROLA TRAIL M 10K 1:13:49 07:23 32° MÁSTER A (35-…
106 39 VILLA, FRAN M 10K 1:14:35 07:28 43° SENIOR ( 16-34 …
107 65 MARTINTEZ RUIZ, JOSEBA CLUB ALTETISMO TARAZONA CAROA TRAI… M 10K 1:16:53 07:41 33° MÁSTER A (35-…
108 184 GIMENO HERNANDO, DANIEL EQUIPO PEDROLA TRAIL M 10K 1:18:37 07:52 34° MÁSTER A (35-…
109 117 SERRANO ALMALË, LUIS ENRIQUE CLUB DE MONTAÑA UTEBO M 10K 1:19:57 08:00 9° MÁSTER C (55 Y …
110 118 DOMINGUEZ, ANTONIO CLUB MONTAÑA UTEBO M 10K 1:19:57 08:00 21° MÁSTER B (45-…
111 119 UTRILLA, MARTIN CLUB MONTAÑA UTEBO M 10K 1:19:57 08:00 10° MÁSTER C (55 …
112 190 CASTRO GONZÁLEZ, FRANCISCO EQUIPO PEDROLA TRAIL M 10K 1:23:26 08:20 22° MÁSTER B (45-…
113 3 SARIÑENA TEJEL, JOSE LUIS CLUB TRAIL SÁSTAGO M 10K 1:24:15 08:26 11° MÁSTER C (55 …
114 188 GONZALEZ LUQUE, DANIEL EQUIPO PEDROLA TRAIL M 10K 1:33:43 09:22 35° MÁSTER A (35-…
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Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 137 VILLA DE DIOS, ERICA RUNNING ALAGÓN F 10K 47:37 04:46 Absoluta 1°
2 164 BURLACU, DIANA F 10K 49:15 04:55 Absoluta 2°
3 121 PEREZ IRACHE, INES GLOBAL THERAPY BORJA F 10K 53:03 05:18 Absoluta 3°
4 94 MORENO NAVARRO, ALICIA F 10K 53:12 05:19 1° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-F
5 101 ARES SOUTO, MAITE HIRU HERRI F 10K 56:01 05:36 1° MÁSTER B (45-54 AÑOS)-F
6 96 HERNANDO BOROBIA, VERO EQUIPO PEDROLA TRAIL F 10K 57:31 05:45 2° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-F
7 78 VILLALBA, MIRIAM F 10K 58:31 05:51 1° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F
8 15 FALCES LITAGO, ANA CARMEN AÑON ACTIVIDADES DEPORTIVAS F 10K 58:40 05:52 2° MÁSTER B (45-54 AÑOS)-F
9 133 SEBASTIÁN BROTO, LAURA F 10K 59:33 05:58 2° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F

10 192 CONTRERAS SOTTO, JULIANA F 10K 1:00:38 06:04 3° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F
11 1 BLANCO CESTERO, LUCIA F 10K 1:00:48 06:05 4° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F
12 156 LOPEZ ROY, RAQUEL F 10K 1:00:55 06:05 3° MÁSTER B (45-54 AÑOS)-F
13 152 NAVARRO MARCO, MARIBEL GLOBAL THERAPY BORJA F 10K 1:01:08 06:07 3° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-F
14 53 GARCÍA PELLICER, CLARA ATLETISMO TARAZONA F 10K 1:01:34 06:10 5° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F
15 27 CORELLANO MANERO, ELISA WILLI PISTOLAS TRAIL RUNNING F 10K 1:02:10 06:13 6° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F
16 124 MARÍN GASPAR, ROSA ANA 10K CLUB ZARAGOZA F 10K 1:03:17 06:20 4° MÁSTER B (45-54 AÑOS)-F
17 95 URIEL VILLAFRANCA, ITZIAR F 10K 1:03:24 06:20 7° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F
18 177 LERIN PEREZ, CLAUDIA F 10K 1:03:48 06:23 8° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F
19 146 BENITO SERRANO, ALEJANDRA RUNNING ALAGÓN F 10K 1:05:39 06:34 5° MÁSTER B (45-54 AÑOS)-F
20 57 ARRANZ, ANA CAROA TRAIL TEAM ATLETISMO TARAZONA F 10K 1:06:23 06:38 9° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F
21 58 JIMENEZ USON, MARIA CAROA TRAIL TEAM ATLETISMO TARAZONA F 10K 1:06:23 06:38 10° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F
22 173 YOLDI AGOIZ, AMELIA F 10K 1:07:45 06:47 1° MÁSTER C (55 Y + AÑOS)-F
23 45 RIVERA MIRANDA, MÓNICA INÉS F 10K 1:08:06 06:49 6° MÁSTER B (45-54 AÑOS)-F
24 139 BENITO SERRANO, INMACULADA RUNNING ALAGÓN F 10K 1:08:14 06:49 7° MÁSTER B (45-54 AÑOS)-F
25 80 SANCHO GIMÉNEZ, MARÍA GLOBAL THERAPY BORJA F 10K 1:08:30 06:51 4° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-F
26 142 GENOVES SANZ, ANDREA RUNNING ALAGÓN F 10K 1:11:27 07:08 11° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F
27 160 MARTÍNEZ HERNÁNDEZ, SARA CAROA TRAIL TEAM ATLETISMO TARAZONA F 10K 1:12:27 07:14 5° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-F
28 155 RUBERTE CEMBRANO, CLAUDIA F 10K 1:13:02 07:18 12° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F
29 40 HEREDIA, PATRICIA ALCAMPO SCORPIO 71 F 10K 1:13:04 07:19 6° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-F
30 104 AYUSO GAMARRA, AZUCENA F 10K 1:13:12 07:19 2° MÁSTER C (55 Y + AÑOS)-F
31 176 GUTIÉRREZ CABEZÓN, NURIA F 10K 1:13:24 07:20 13° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F
32 49 VILLELLAS LAGUNA, ELENA F 10K 1:13:36 07:22 14° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F
33 50 PUÉRTOLAS LÓPEZ, LAURA F 10K 1:13:37 07:22 15° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F
34 43 FERNÁNDEZ PUÉRTOLAS, ANA F 10K 1:13:37 07:22 16° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F
35 11 GÓMEZ BARRERA, MARTA CLUB ALTETISMO TARAZONA CAROA TRAIL MONCAYO F 10K 1:13:45 07:23 17° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F
36 18 SINUES FONTANILLAS, SONIA EQUIPO PEDROLA TRAIL F 10K 1:13:49 07:23 18° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F
37 125 ESPLIGARES HORNO, NOELIA EQUIPO PEDROLA TRAIL F 10K 1:13:50 07:23 19° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F
38 68 GARCIA MARTINEZ, GEMA CLUB DE MONTAÑA BORJA F 10K 1:15:55 07:35 20° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F
39 66 RUIZ ALCAZAR, DAFNE F 10K 1:16:52 07:41 7° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-F
40 171 LAVILLA, ELENA F 10K 1:17:29 07:45 21° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F
41 168 REMON, NATALOA F 10K 1:17:29 07:45 22° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F
42 158 OIZ CHUECA, MIRIAN F 10K 1:17:30 07:45 23° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F
43 169 LAVILLA, NATALIA F 10K 1:17:31 07:45 24° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F
44 183 BORQUE RODRÍGUEZ, SAMANTA EQUIPO PEDROLA TRAIL F 10K 1:18:36 07:52 8° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-F
45 172 RAMI, MERYEM EQUIPO PEDROLA TRAIL F 10K 1:18:37 07:52 25° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F
46 30 LUZÓN LIARTE, YOLANDA F 10K 1:18:48 07:53 8° MÁSTER B (45-54 AÑOS)-F
47 29 APARICIO MARCO, CRISTINA F 10K 1:18:48 07:53 9° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-F
48 141 SANCHEZ PEÑA, MARTA RUNNING ALAGÓN F 10K 1:22:54 08:17 26° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F
49 136 QUINTANA SERRANO, MARIA DEL CARMEN RUNNING ALAGÓN F 10K 1:22:55 08:17 10° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-F
50 31 SANZ BENEDI, CARMEN RUNNING ALAGÓN F 10K 1:22:55 08:17 9° MÁSTER B (45-54 AÑOS)-F
51 148 PACHECO ACEVEDO, GORETTI RUNNING ALAGÓN F 10K 1:22:55 08:17 11° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-F
52 186 MARTIN GRACIA, SONIA EQUIPO TRAIL PEDROLA F 10K 1:23:08 08:19 27° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F
53 167 PEDRAZA MARQUES, RAQUEL EQUIPO PEDROLA TRAIL F 10K 1:23:08 08:19 28° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F
54 63 TORO RODRÍGUEZ, RAQUEL EQUIPO PEDROLA TRAIL F 10K 1:23:26 08:20 10° MÁSTER B (45-54 AÑOS)-F
55 34 NEVADO CASTÓN, ANDREA F 10K 1:28:13 08:49 29° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F
56 35 DUARTE SEGURA, CARLA F 10K 1:28:13 08:49 30° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F
57 36 LÓPEZ RUBER, PAULA F 10K 1:28:13 08:49 31° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F
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Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 62 CASTELLS GUIU, JAVIER POMEZ M 10K 39:28 03:57 Absoluta 1°
2 8 BAURRE, ÁLVARO M 10K 40:42 04:04 Absoluta 2°
3 92 HUERTA FRACA, ALEJANDRO M 10K 45:36 04:34 Absoluta 3°
4 162 NAVARRO CEBRIÁN, JORGE M 10K 46:17 04:38 1° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-M
5 7 LAFUENTE, JOSÉ CASTILLO DE RUEDA M 10K 48:19 04:50 2° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-M
6 48 NAVASCUEZ ECHENIQUE, SAMUEL M 10K 50:18 05:02 3° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-M
7 93 SANZ DE AYALA LORENTE, EDUARDO CAROA TRAIL TEAM ATLETISMO TARAZONA M 10K 50:52 05:05 4° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-M
8 151 ESPADA BIELSA, MIGUEL ALCORISA FONDISTAS M 10K 50:58 05:06 5° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-M
9 175 CEBRIÁN MATEO, OSCAR C.M LA RIBERA M 10K 51:01 05:06 6° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-M

10 88 DELGADO RODRÍGUEZ, MARC DELGADO RODRÍGUEZ M 10K 51:34 05:10 7° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-M
11 150 URZAIZ AÑON, VICTOR M 10K 51:37 05:10 8° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-M
12 37 SANSUÁN BLASCO, DAVID M 10K 51:44 05:10 9° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-M
13 52 PUERTOLAS LABORDA, RODRIGO M 10K 51:46 05:11 10° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-M
14 70 CUARTERO DE LOS RIOS, CARLOS M 10K 51:46 05:11 11° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-M
15 129 RODRÍGUEZ GOÑI, GUILLERMO M 10K 52:03 05:12 12° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-M
16 84 BALBIN AZNAR, SERGIO M 10K 52:08 05:13 13° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-M
17 113 CASAUS JIMÉNEZ, RAUL M 10K 52:09 05:13 14° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-M
18 28 ESPELETA CERDÁN, ISAAC M 10K 53:15 05:19 15° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-M
19 110 SERAL MARTINEZ, DANIEL M 10K 53:33 05:22 16° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-M
20 67 IBÁÑEZ ESPÉS, AARÓN CLUB DE MONTAÑA BORJA M 10K 53:43 05:22 17° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-M
21 38 ROYO, ALEJANDRO M 10K 54:31 05:27 18° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-M
22 73 LACAMBRA PUÉRTOLAS, RUBÉN GLOBAL THERAPY BORJA M 10K 54:51 05:29 19° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-M
23 89 HIDALGO DIAZ, MIQUEL HIDALGO DIAZ M 10K 55:13 05:31 20° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-M
24 24 CIRIA LÓPEZ, DIEGO M 10K 55:29 05:33 21° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-M
25 87 CABREJAS AIBAR, MIKEL M 10K 55:55 05:35 22° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-M
26 182 ROMÁN CUARTERO, JAVIER M 10K 56:12 05:37 23° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-M
27 59 SANCHO PE, JAVIER M 10K 57:37 05:46 24° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-M
28 85 PÉREZ LAHUERTA, DANIEL M 10K 58:15 05:49 25° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-M
29 51 CABREJAS AIBAR, JAVIER M 10K 58:31 05:51 26° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-M
30 21 LLORCA ISASA, IOSU M 10K 58:34 05:52 27° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-M
31 20 MARQUÉS CANTERO, VÍCTOR M 10K 58:34 05:52 28° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-M
32 54 GOMEZ CABEZON, JAVIER RINCÓN DE SOTO ARTLETISMO M 10K 59:45 05:59 29° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-M
33 163 NIÑO FERNÁNDEZ, ÁLVARO CLUB DE ATLETISMO RINCÓN DE SOTO M 10K 59:46 05:59 30° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-M
34 98 LASHERAS ORTUBIA, CRISTIAN M 10K 1:00:25 06:02 31° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-M
35 191 CERDAN FALCES, CARLOS M 10K 1:00:38 06:04 32° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-M
36 123 COUTINHO, RICARDO M 10K 1:01:35 06:10 33° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-M
37 22 BLASCO ROY, CARLOS M 10K 1:01:59 06:12 34° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-M
38 10 GUILLÉN CORTES, MIGUEL M 10K 1:03:08 06:19 35° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-M
39 9 GUILLÉN CORTES, CARLOS M 10K 1:03:09 06:19 36° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-M
40 23 CARBONERO GUILLOMÍA, YELCO M 10K 1:07:05 06:43 37° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-M
41 60 SANCHO PE, SIMON M 10K 1:11:41 07:10 38° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-M
42 159 CAMPOS TUTOR, PABLO CAROLA TRAIL TEAM ATLETISMO TARAZONA M 10K 1:12:27 07:14 39° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-M
43 19 CARDONA LASALA, ANGEL MUSHING MONEGROS M 10K 1:13:03 07:18 40° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-M
44 12 PASCUAL BAQUEDANO, JORGE M 10K 1:13:45 07:23 41° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-M
45 39 VILLA, FRAN M 10K 1:14:35 07:28 42° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-M



IV TRAIL FRÉSCANO – SUBIDA BURRÉN

SENIOR 10K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

06/04/2025 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 78 VILLALBA, MIRIAM F 10K 58:31 05:51 Absoluta 1°
2 133 SEBASTIÁN BROTO, LAURA F 10K 59:33 05:58 Absoluta 2°
3 192 CONTRERAS SOTTO, JULIANA F 10K 1:00:38 06:04 Absoluta 3°
4 1 BLANCO CESTERO, LUCIA F 10K 1:00:48 06:05 1° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F
5 53 GARCÍA PELLICER, CLARA ATLETISMO TARAZONA F 10K 1:01:34 06:10 2° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F
6 27 CORELLANO MANERO, ELISA WILLI PISTOLAS TRAIL RUNNING F 10K 1:02:10 06:13 3° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F
7 95 URIEL VILLAFRANCA, ITZIAR F 10K 1:03:24 06:20 4° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F
8 177 LERIN PEREZ, CLAUDIA F 10K 1:03:48 06:23 5° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F
9 57 ARRANZ, ANA CAROA TRAIL TEAM ATLETISMO TARAZONA F 10K 1:06:23 06:38 6° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F

10 58 JIMENEZ USON, MARIA CAROA TRAIL TEAM ATLETISMO TARAZONA F 10K 1:06:23 06:38 7° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F
11 142 GENOVES SANZ, ANDREA RUNNING ALAGÓN F 10K 1:11:27 07:08 8° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F
12 155 RUBERTE CEMBRANO, CLAUDIA F 10K 1:13:02 07:18 9° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F
13 176 GUTIÉRREZ CABEZÓN, NURIA F 10K 1:13:24 07:20 10° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F
14 49 VILLELLAS LAGUNA, ELENA F 10K 1:13:36 07:22 11° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F
15 50 PUÉRTOLAS LÓPEZ, LAURA F 10K 1:13:37 07:22 12° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F
16 43 FERNÁNDEZ PUÉRTOLAS, ANA F 10K 1:13:37 07:22 13° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F
17 11 GÓMEZ BARRERA, MARTA CLUB ALTETISMO TARAZONA CAROA TRAIL MONCAYO F 10K 1:13:45 07:23 14° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F
18 18 SINUES FONTANILLAS, SONIA EQUIPO PEDROLA TRAIL F 10K 1:13:49 07:23 15° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F
19 125 ESPLIGARES HORNO, NOELIA EQUIPO PEDROLA TRAIL F 10K 1:13:50 07:23 16° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F
20 68 GARCIA MARTINEZ, GEMA CLUB DE MONTAÑA BORJA F 10K 1:15:55 07:35 17° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F
21 171 LAVILLA, ELENA F 10K 1:17:29 07:45 18° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F
22 168 REMON, NATALOA F 10K 1:17:29 07:45 19° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F
23 158 OIZ CHUECA, MIRIAN F 10K 1:17:30 07:45 20° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F
24 169 LAVILLA, NATALIA F 10K 1:17:31 07:45 21° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F
25 172 RAMI, MERYEM EQUIPO PEDROLA TRAIL F 10K 1:18:37 07:52 22° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F
26 141 SANCHEZ PEÑA, MARTA RUNNING ALAGÓN F 10K 1:22:54 08:17 23° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F
27 186 MARTIN GRACIA, SONIA EQUIPO TRAIL PEDROLA F 10K 1:23:08 08:19 24° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F
28 167 PEDRAZA MARQUES, RAQUEL EQUIPO PEDROLA TRAIL F 10K 1:23:08 08:19 25° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F
29 34 NEVADO CASTÓN, ANDREA F 10K 1:28:13 08:49 26° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F
30 35 DUARTE SEGURA, CARLA F 10K 1:28:13 08:49 27° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F
31 36 LÓPEZ RUBER, PAULA F 10K 1:28:13 08:49 28° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F



IV TRAIL FRÉSCANO – SUBIDA BURRÉN

MASTER A 10K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

06/04/2025 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 32 RUBERTE CEMBRANO, OSCAR AÑON ACTIVIDADES DEPORTIVAS M 10K 44:28 04:27 Absoluta 1°
2 86 NOGUES  PAÑOS, JULIO M 10K 48:55 04:53 Absoluta 2°
3 130 CUAIRAN LORENTE, ALEJANDRO GLOBAL THERAPY BORJA M 10K 49:08 04:55 Absoluta 3°
4 178 SOLA PERAT, ROBERTO ADA ZUERA M 10K 49:23 04:56 1° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-M
5 127 VIELA DELMAS, JORGE M 10K 49:52 04:59 2° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-M
6 81 ALLUEVA MARTÍN, HÉCTOR M 10K 50:04 05:01 3° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-M
7 126 MORALES ORCAJO, JORGE TRAIL RUNNING ZARAGOZA M 10K 50:11 05:01 4° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-M
8 170 RADA PÉREZ, DAVID M 10K 52:03 05:12 5° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-M
9 120 CERDAN MIGUEL, EDUARDO M 10K 52:37 05:16 6° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-M

10 131 FÁBREGAS BERMEJO, JOSI GLOBAL THERAPY BORJA M 10K 52:46 05:17 7° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-M
11 115 TABUENCA AZCONA, JUAN GLOBAL THERAPY BORJA M 10K 53:31 05:21 8° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-M
12 74 GRACIA SILVA, DAVID M 10K 54:10 05:25 9° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-M
13 79 URCHAGA SÁNCHEZ, AGUSTÍN M 10K 54:50 05:29 10° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-M
14 44 ALONSO CASANOVA, LUIS M 10K 55:36 05:34 11° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-M
15 157 AIBAR, JAVI M 10K 55:51 05:35 12° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-M
16 114 SERRANO MAGALLON, JUAN CARLOS M 10K 56:12 05:37 13° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-M
17 42 IBÁÑEZ DUARTE, ISRAEL M 10K 56:29 05:39 14° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-M
18 75 PASAMAR PEÑA, MIGUEL M 10K 56:32 05:39 15° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-M
19 56 PASAMAR PEÑA, JUAN CARLOS M 10K 56:46 05:41 16° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-M
20 64 BERGES JURADO, JOSE MARIA M 10K 57:11 05:43 17° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-M
21 69 ROMANOS BAILON, IVAN EQUIPO PEDROLA TRAIL M 10K 58:43 05:52 18° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-M
22 6 ECHEVERRÍA DOMÍNGUEZ, HÉCTOR CASTILLO DE RUEDA M 10K 58:59 05:54 19° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-M
23 71 PALACIN SANMARTIN, JUAN M 10K 1:00:29 06:03 20° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-M
24 47 LABORDA NAVASCUEZ, EDUARDO M 10K 1:01:32 06:09 21° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-M
25 25 BOROBIA BECERRIL, JAVIER M 10K 1:02:00 06:12 22° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-M
26 181 MIGUEL ARANDA, VÍCTOR M 10K 1:02:37 06:16 23° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-M
27 13 ZUERAS LAVILLA, JOSE IGNACIO M 10K 1:06:20 06:38 24° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-M
28 33 ARIÑO GASCON, CRISTIAN M 10K 1:06:20 06:38 25° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-M
29 187 LOPEZ RAMAS, ALBERTO EQUIPO TRAIL PEDROLA M 10K 1:06:37 06:40 26° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-M
30 134 GARCIA DOMINGUEZ, ANIBAL RUNNING ALAGÓN M 10K 1:08:27 06:51 27° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-M
31 76 SERRANO GOMEZ, RUBEN EQUIPO PEDROLA TRAIL M 10K 1:13:49 07:23 28° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-M
32 189 IOSUB, GABRIEL EQUIPO PEDROLA TRAIL M 10K 1:13:49 07:23 29° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-M
33 65 MARTINTEZ RUIZ, JOSEBA CLUB ALTETISMO TARAZONA CAROA TRAIL MONCAYO M 10K 1:16:53 07:41 30° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-M
34 184 GIMENO HERNANDO, DANIEL EQUIPO PEDROLA TRAIL M 10K 1:18:37 07:52 31° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-M
35 188 GONZALEZ LUQUE, DANIEL EQUIPO PEDROLA TRAIL M 10K 1:33:43 09:22 32° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-M



IV TRAIL FRÉSCANO – SUBIDA BURRÉN

MASTER A 10K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

06/04/2025 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 137 VILLA DE DIOS, ERICA RUNNING ALAGÓN F 10K 47:37 04:46 Absoluta 1°
2 164 BURLACU, DIANA F 10K 49:15 04:55 Absoluta 2°
3 121 PEREZ IRACHE, INES GLOBAL THERAPY BORJA F 10K 53:03 05:18 Absoluta 3°
4 94 MORENO NAVARRO, ALICIA F 10K 53:12 05:19 1° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-F
5 96 HERNANDO BOROBIA, VERO EQUIPO PEDROLA TRAIL F 10K 57:31 05:45 2° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-F
6 152 NAVARRO MARCO, MARIBEL GLOBAL THERAPY BORJA F 10K 1:01:08 06:07 3° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-F
7 80 SANCHO GIMÉNEZ, MARÍA GLOBAL THERAPY BORJA F 10K 1:08:30 06:51 4° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-F
8 160 MARTÍNEZ HERNÁNDEZ, SARA CAROA TRAIL TEAM ATLETISMO TARAZONA F 10K 1:12:27 07:14 5° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-F
9 40 HEREDIA, PATRICIA ALCAMPO SCORPIO 71 F 10K 1:13:04 07:19 6° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-F

10 66 RUIZ ALCAZAR, DAFNE F 10K 1:16:52 07:41 7° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-F
11 183 BORQUE RODRÍGUEZ, SAMANTA EQUIPO PEDROLA TRAIL F 10K 1:18:36 07:52 8° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-F
12 29 APARICIO MARCO, CRISTINA F 10K 1:18:48 07:53 9° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-F
13 136 QUINTANA SERRANO, MARIA DEL CARMEN RUNNING ALAGÓN F 10K 1:22:55 08:17 10° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-F
14 148 PACHECO ACEVEDO, GORETTI RUNNING ALAGÓN F 10K 1:22:55 08:17 11° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-F



IV TRAIL FRÉSCANO – SUBIDA BURRÉN

MASTER B 10K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

06/04/2025 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 17 MURO SUPERVIA, JOSE ANTONIO ZENIT ATLEET LA MAFIA M 10K 39:57 04:00 Absoluta 1°
2 2 LOPEZ ARBUES, MARCOS ZENIT ATLEET LA MAFIA M 10K 43:49 04:23 Absoluta 2°
3 99 BAURRE HEREDIA, ROBERTO GAS & BIKE TEAN... M 10K 47:01 04:42 Absoluta 3°
4 108 LORENTE MATILLA, RAFAEL M 10K 47:54 04:47 1° MÁSTER B (45-54 AÑOS)-M
5 145 ALBERUELA GONZALEZ, VICTOR RUNNING ALAGÓN M 10K 48:38 04:52 2° MÁSTER B (45-54 AÑOS)-M
6 100 GOMEZ BELLO, JUAN JOSE HIRU HERRI M 10K 50:07 05:01 3° MÁSTER B (45-54 AÑOS)-M
7 144 CASTAN CORREAS, SAMUEL RUNNING ALAGÓN M 10K 51:51 05:11 4° MÁSTER B (45-54 AÑOS)-M
8 147 ARNAUDAS BARTIBAS, RAFAEL RUNNING ALAGÓN M 10K 51:58 05:12 5° MÁSTER B (45-54 AÑOS)-M
9 102 GALARZA PÉREZ, ÓSCAR INDITEX M 10K 52:50 05:17 6° MÁSTER B (45-54 AÑOS)-M

10 128 FLETA TORMES, JESÚS M 10K 53:09 05:19 7° MÁSTER B (45-54 AÑOS)-M
11 4 BASTERRETXEA ASTELARRA, IÑIGO M 10K 53:41 05:22 8° MÁSTER B (45-54 AÑOS)-M
12 111 ROJAS, LUIS ATLETISMO TARAZONA M 10K 54:08 05:25 9° MÁSTER B (45-54 AÑOS)-M
13 16 COSCOLÍN LAINEZ, PABLO CAROA TRAIL TEAM ATLETISMO TARAZONA M 10K 57:13 05:43 10° MÁSTER B (45-54 AÑOS)-M
14 135 SANZ BENEDI, FRANCISCO RUNNING ALAGÓN M 10K 58:43 05:52 11° MÁSTER B (45-54 AÑOS)-M
15 174 HERRERO RUBIO, JOSE RAMON M 10K 59:45 05:59 12° MÁSTER B (45-54 AÑOS)-M
16 105 LALAGUNA SERRANO, MIGUEL ÁNGEL M 10K 1:01:10 06:07 13° MÁSTER B (45-54 AÑOS)-M
17 26 URZAY COMPANS, VICTOR M 10K 1:01:22 06:08 14° MÁSTER B (45-54 AÑOS)-M
18 140 JAMBRINA CAMPOS, RAFAEL RUNNING ALAGÓN M 10K 1:03:02 06:18 15° MÁSTER B (45-54 AÑOS)-M
19 55 ALONSO NAVARRO, LUIS M 10K 1:05:09 06:31 16° MÁSTER B (45-54 AÑOS)-M
20 77 CASABON SANZ, ALEJANDRO CORREDOR@S EXPO M 10K 1:08:56 06:53 17° MÁSTER B (45-54 AÑOS)-M
21 132 CIVANTOS BARDAJÍ, FRANCISCO RUNNING ALAGÓN M 10K 1:09:26 06:56 18° MÁSTER B (45-54 AÑOS)-M
22 118 DOMINGUEZ, ANTONIO CLUB MONTAÑA UTEBO M 10K 1:19:57 08:00 19° MÁSTER B (45-54 AÑOS)-M
23 190 CASTRO GONZÁLEZ, FRANCISCO EQUIPO PEDROLA TRAIL M 10K 1:23:26 08:20 20° MÁSTER B (45-54 AÑOS)-M



IV TRAIL FRÉSCANO – SUBIDA BURRÉN

MASTER B 10K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

06/04/2025 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 101 ARES SOUTO, MAITE HIRU HERRI F 10K 56:01 05:36 Absoluta 1°
2 15 FALCES LITAGO, ANA CARMEN AÑON ACTIVIDADES DEPORTIVAS F 10K 58:40 05:52 Absoluta 2°
3 156 LOPEZ ROY, RAQUEL F 10K 1:00:55 06:05 Absoluta 3°
4 124 MARÍN GASPAR, ROSA ANA 10K CLUB ZARAGOZA F 10K 1:03:17 06:20 1° MÁSTER B (45-54 AÑOS)-F
5 146 BENITO SERRANO, ALEJANDRA RUNNING ALAGÓN F 10K 1:05:39 06:34 2° MÁSTER B (45-54 AÑOS)-F
6 45 RIVERA MIRANDA, MÓNICA INÉS F 10K 1:08:06 06:49 3° MÁSTER B (45-54 AÑOS)-F
7 139 BENITO SERRANO, INMACULADA RUNNING ALAGÓN F 10K 1:08:14 06:49 4° MÁSTER B (45-54 AÑOS)-F
8 30 LUZÓN LIARTE, YOLANDA F 10K 1:18:48 07:53 5° MÁSTER B (45-54 AÑOS)-F
9 31 SANZ BENEDI, CARMEN RUNNING ALAGÓN F 10K 1:22:55 08:17 6° MÁSTER B (45-54 AÑOS)-F

10 63 TORO RODRÍGUEZ, RAQUEL EQUIPO PEDROLA TRAIL F 10K 1:23:26 08:20 7° MÁSTER B (45-54 AÑOS)-F



IV TRAIL FRÉSCANO – SUBIDA BURRÉN

MASTER C 10K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

06/04/2025 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 83 ZARO GÓMEZ, ALBERTO GLOBAL THERAPY M 10K 51:15 05:07 Absoluta 1°
2 109 CASALES LARRÉ, NACHO TRIATLON EL OLIVAR M 10K 56:24 05:38 Absoluta 2°
3 61 SANCHO BERNABE, JULIAN ZENIT ATLEET LA MAFIA M 10K 56:41 05:40 Absoluta 3°
4 153 BONA GIL, ALBERTO M 10K 59:17 05:56 1° MÁSTER C (55 Y + AÑOS)-M
5 90 LERMA GRACIA, MIGUEL ASCIMAS M 10K 1:00:26 06:02 2° MÁSTER C (55 Y + AÑOS)-M
6 5 RODRIGUEZ RUPÉREZ, ANTONIO RUNING ALAGON M 10K 1:04:59 06:30 3° MÁSTER C (55 Y + AÑOS)-M
7 107 EHLERT, HUBERT CAROA TRAILTEAM TARAZONA M 10K 1:08:21 06:50 4° MÁSTER C (55 Y + AÑOS)-M
8 103 SANMARTIN CRUZ, FERNANDO M 10K 1:13:12 07:19 5° MÁSTER C (55 Y + AÑOS)-M
9 117 SERRANO ALMALË, LUIS ENRIQUE CLUB DE MONTAÑA UTEBO M 10K 1:19:57 08:00 6° MÁSTER C (55 Y + AÑOS)-M

10 119 UTRILLA, MARTIN CLUB MONTAÑA UTEBO M 10K 1:19:57 08:00 7° MÁSTER C (55 Y + AÑOS)-M
11 3 SARIÑENA TEJEL, JOSE LUIS CLUB TRAIL SÁSTAGO M 10K 1:24:15 08:26 8° MÁSTER C (55 Y + AÑOS)-M



IV TRAIL FRÉSCANO – SUBIDA BURRÉN

MASTER C 10K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

06/04/2025 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 173 YOLDI AGOIZ, AMELIA F 10K 1:07:45 06:47 Absoluta 1°
2 104 AYUSO GAMARRA, AZUCENA F 10K 1:13:12 07:19 Absoluta 2°



IV TRAIL FRÉSCANO – SUBIDA BURRÉN

COMARCAL 10K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

06/04/2025 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 8 BAURRE, ÁLVARO M 10K 40:42 04:04 Absoluta 1°
2 32 RUBERTE CEMBRANO, OSCAR AÑON ACTIVIDADES DEPORTIVAS M 10K 44:28 04:27 Absoluta 2°
3 92 HUERTA FRACA, ALEJANDRO M 10K 45:36 04:34 Absoluta 3°
4 99 BAURRE HEREDIA, ROBERTO GAS & BIKE TEAN... M 10K 47:01 04:42 1° MÁSTER B (45-54 AÑOS)-M
5 86 NOGUES  PAÑOS, JULIO M 10K 48:55 04:53 1° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-M
6 130 CUAIRAN LORENTE, ALEJANDRO GLOBAL THERAPY BORJA M 10K 49:08 04:55 2° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-M
7 48 NAVASCUEZ ECHENIQUE, SAMUEL M 10K 50:18 05:02 1° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-M
8 83 ZARO GÓMEZ, ALBERTO GLOBAL THERAPY M 10K 51:15 05:07 1° MÁSTER C (55 Y + AÑOS)-M
9 52 PUERTOLAS LABORDA, RODRIGO M 10K 51:46 05:11 2° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-M

10 70 CUARTERO DE LOS RIOS, CARLOS M 10K 51:46 05:11 3° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-M
11 131 FÁBREGAS BERMEJO, JOSI GLOBAL THERAPY BORJA M 10K 52:46 05:17 3° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-M
12 28 ESPELETA CERDÁN, ISAAC M 10K 53:15 05:19 4° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-M
13 115 TABUENCA AZCONA, JUAN GLOBAL THERAPY BORJA M 10K 53:31 05:21 4° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-M
14 110 SERAL MARTINEZ, DANIEL M 10K 53:33 05:22 5° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-M
15 4 BASTERRETXEA ASTELARRA, IÑIGO M 10K 53:41 05:22 2° MÁSTER B (45-54 AÑOS)-M
16 67 IBÁÑEZ ESPÉS, AARÓN CLUB DE MONTAÑA BORJA M 10K 53:43 05:22 6° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-M
17 79 URCHAGA SÁNCHEZ, AGUSTÍN M 10K 54:50 05:29 5° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-M
18 73 LACAMBRA PUÉRTOLAS, RUBÉN GLOBAL THERAPY BORJA M 10K 54:51 05:29 7° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-M
19 24 CIRIA LÓPEZ, DIEGO M 10K 55:29 05:33 8° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-M
20 157 AIBAR, JAVI M 10K 55:51 05:35 6° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-M
21 182 ROMÁN CUARTERO, JAVIER M 10K 56:12 05:37 9° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-M
22 42 IBÁÑEZ DUARTE, ISRAEL M 10K 56:29 05:39 7° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-M
23 75 PASAMAR PEÑA, MIGUEL M 10K 56:32 05:39 8° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-M
24 56 PASAMAR PEÑA, JUAN CARLOS M 10K 56:46 05:41 9° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-M
25 85 PÉREZ LAHUERTA, DANIEL M 10K 58:15 05:49 10° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-M
26 51 CABREJAS AIBAR, JAVIER M 10K 58:31 05:51 11° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-M
27 153 BONA GIL, ALBERTO M 10K 59:17 05:56 2° MÁSTER C (55 Y + AÑOS)-M
28 71 PALACIN SANMARTIN, JUAN M 10K 1:00:29 06:03 10° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-M
29 26 URZAY COMPANS, VICTOR M 10K 1:01:22 06:08 3° MÁSTER B (45-54 AÑOS)-M
30 123 COUTINHO, RICARDO M 10K 1:01:35 06:10 12° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-M
31 181 MIGUEL ARANDA, VÍCTOR M 10K 1:02:37 06:16 11° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-M



IV TRAIL FRÉSCANO – SUBIDA BURRÉN

COMARCAL 10K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

06/04/2025 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 121 PEREZ IRACHE, INES GLOBAL THERAPY BORJA F 10K 53:03 05:18 Absoluta 1°
2 133 SEBASTIÁN BROTO, LAURA F 10K 59:33 05:58 Absoluta 2°
3 156 LOPEZ ROY, RAQUEL F 10K 1:00:55 06:05 Absoluta 3°
4 152 NAVARRO MARCO, MARIBEL GLOBAL THERAPY BORJA F 10K 1:01:08 06:07 1° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-F
5 173 YOLDI AGOIZ, AMELIA F 10K 1:07:45 06:47 1° MÁSTER C (55 Y + AÑOS)-F
6 80 SANCHO GIMÉNEZ, MARÍA GLOBAL THERAPY BORJA F 10K 1:08:30 06:51 2° MÁSTER A (35-44 AÑOS)-F
7 155 RUBERTE CEMBRANO, CLAUDIA F 10K 1:13:02 07:18 1° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F
8 50 PUÉRTOLAS LÓPEZ, LAURA F 10K 1:13:37 07:22 2° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F
9 35 DUARTE SEGURA, CARLA F 10K 1:28:13 08:49 3° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F

10 36 LÓPEZ RUBER, PAULA F 10K 1:28:13 08:49 4° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-F



IV TRAIL FRÉSCANO – SUBIDA BURRÉN

LOCAL 10K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

06/04/2025 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 52 PUERTOLAS LABORDA, RODRIGO M 10K 51:46 05:11 Absoluta 1°
2 70 CUARTERO DE LOS RIOS, CARLOS M 10K 51:46 05:11 Absoluta 2°
3 38 ROYO, ALEJANDRO M 10K 54:31 05:27 Absoluta 3°
4 24 CIRIA LÓPEZ, DIEGO M 10K 55:29 05:33 1° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-M
5 182 ROMÁN CUARTERO, JAVIER M 10K 56:12 05:37 2° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-M
6 21 LLORCA ISASA, IOSU M 10K 58:34 05:52 3° SENIOR ( 16-34 AÑOS)-M



IV TRAIL FRÉSCANO – SUBIDA BURRÉN

LOCAL 10K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

06/04/2025 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 50 PUÉRTOLAS LÓPEZ, LAURA F 10K 1:13:37 07:22 Absoluta 1°
2 43 FERNÁNDEZ PUÉRTOLAS, ANA F 10K 1:13:37 07:22 Absoluta 2°


